

**ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA PP 058/2022
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO RESUMIDA	QUANT.	UNID.	MÉDIA	VALOR TOTAL
1	TIJOLOS	500	UNID.	R\$ 0,73	R\$ 365,00
2	BARRA DE FERRO 3/16	10	UNID.	R\$ 19,42	R\$ 194,20
3	BARRAS DE FERRO 3/8"	10	UNID.	R\$ 75,15	R\$ 751,50
4	ARAME RECOZIDO	5	KG.	R\$ 23,54	R\$ 117,70
5	TABUA PINUS DE 30CM	10	UNID.	R\$ 44,85	R\$ 448,50
6	TABUA PINUS DE 10CM	10	UNID.	R\$ 13,60	R\$ 136,00
7	PREGO DE AÇO 17X21CM	10	PCT/KG.	R\$ 30,30	R\$ 303,00
8	PREGO NORMAL 17X21 CM	10	PCT/KG.	R\$ 35,48	R\$ 354,80
9	CANTONEIRAS 0,5" BRANCA	24	UNID.	R\$ 21,11	R\$ 506,64
10	PUXADOR DE PORTA	40	UNID.	R\$ 19,97	R\$ 798,80
11	CONECTORES DE LOUÇA PARA CHUVEIRO	12	UNID.	R\$ 9,32	R\$ 111,84
12	BARRICA DE MASSA CORRIDA 25 KG	12	UNID.	R\$ 62,95	R\$ 755,40
13	TINTA BRANCA 18L	12	UNID.	R\$ 140,78	R\$ 1.689,36
14	GRELHA PARA RALO 100 MM	12	UNID.	R\$ 19,44	R\$ 233,28
15	PORTA GRELHA RALO 100MM	12	UNID.	R\$ 12,28	R\$ 147,36
16	ASSENTO SANITARIO	20	UNID.	R\$ 57,36	R\$ 1.147,20

17	PARAFUSO C/ BUCHA 8" PARA LAVATORIO	20	UNID.	R\$ 7,18	R\$ 143,60
18	PARAFUSO DE 10" PARA VASO SANITARIO	10	UNID.	R\$ 8,88	R\$ 88,80
19	ESPELHO CEGO 4X2	20	UNID.	R\$ 3,94	R\$ 78,80
20	TUBO DE LIGAÇÃO SANFONADO	10	UNID.	R\$ 20,78	R\$ 207,80
21	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO	10	UNID.	R\$ 13,50	R\$ 135,00
22	KIT DE ACABAMENTO PARA REGISTRO 1,5" DECA	10	UNID.	R\$ 72,59	R\$ 725,90
23	KIT DE ACABAMENTO PARA REGISTRO 3/4 DECA	10	UNID.	R\$ 71,75	R\$ 717,50
24	REGISTRO 1,5" + 02 ADAPTADOR 1,5"	8	UNID.	R\$ 134,00	R\$ 1.072,00
25	LUVA COLA ROSCA 3/4 AZUL	10	UNID.	R\$ 8,68	R\$ 86,80
26	VEDA ROSCA	10	UNID.	R\$ 18,18	R\$ 181,80
27	BLOCO DE 10	200	UNID.	R\$ 3,30	R\$ 660,00
28	TINTA ESMALTE SINTETICO BRACA 3,6L	3	UNID.	R\$ 132,96	R\$ 398,88
29	REFIL PARA FILTRO CARVÃO ATIVADO 5" COM ROSCA	10	UNID.	R\$ 33,09	R\$ 330,90
30	JOELHO DE PVC DE 50MM DE 45GRAUS	15	UNID.	R\$ 8,80	R\$ 132,00
					R\$ 13.020,36